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T( sa. Lady Cloomell. har öppnat 
tråttlnråttning. Hon kanhånda komLiljor Si vita pi stånflar smärta 

budskap I Sren om livet.
oom i påsken» tid på nytt blir mlnnieken givet, 
väckande hopp I vart tvivlande hjärta.

Liljor i påskens tid.
I s*en em Ijvs och frid!

ptuvuianofipta mer att specialisera 1 att trätta 
sifa kläder inför pubtiken.
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Mrs Margaret Sängers, ledare in
om Bfrth Control ligan, planer att 
hälla föreläsningar I Japan över kon
trollerande ar barns födelse ha htn 
drats från att bli satta 1 verket ge
nom japanska regeringen, aom för
st åndlgat generalkonsuln Yada 1 San 
Francisco att vägra godkänna mrs. 
Sangers pass. och genom ett tillkän
nagivande från honoro. att en order 
utfärdats av det japanska Inrikes
departementet. förbjudande mrs San
ger att sitta sin fot på japansk mark

■»
Mwy oro*r ism Tmui toeu 

<4 befeera rwmmu.
M Tu C »Asi» Weet

Mrs f»rs»
T ftnusi Påsk. du bebådar för människor »i -a 

liv, uppståndelse, lycka.
Efter vintersömn tung gg jorden ses smy eks 
och markens blomster till liv återkalla.

Påsk. du sem skapar ii*, 
alltid, alltjämt förbliv!
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>oud's Kldney Pilla hjälper alla j 
'ormer nr njursjukdomar, aäaom 
•sumatiem. Brighti sjukdom, dia- 
xtes och ryggvärk. Dodd’s Kid 
ney Pilla alljas för 60 canta per 
ask av afla apotekare eller sändas ■ 
per poet vid mottagandet av beta) 
ningen. The Dodds Medicin# Co 
Ltd., Toronte, Ost

Ajrvnsirtii ta. bioaaa»
SSwhAMSfi. S gånger

tmé even ria ecfe kara 
OMMH InSu 0U . Mc Liljor i påsk. I glädjen de unga 

och de gamla med unga sinnen.
Uppståndelsens påskeld och lågor, ack. brinner 
tagande bort livsvandringens bördo^ tunga 

Påsk, uppståndelsens tid. 
skänk liljevt renheta fridi
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Torsdagen den 13 April. 1822.

Mc

rått. så hade det gått emot bättre ■

Z* ZT imt“m “de uneeflr u tro“ "Hon såger hår Inget Un. Inget 
.tår du hår och ljuger, så gäl öl. göra mig sjuk . tilläde Lan 

ler det din själa eviga frälsning \ Vid

ORDET FRITT.
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En glad påsk tillönskas 
alla tidningens läsare \ 

och läsarinnor!

rens med regeringen under förutsätt- I V* 
ning att den senare medgav de tre j = I>å8 Esa 5.1 kap. om smär

tornas jnan. och se hur det går 1 full
bordan ^ på Kristus ’ Hur skall man 
förklara Kristus hans liv, lära. död 
och uppståndelse. utan från uppenba 
relsens synpunkt? Se på Kristi lår-

HJag
,, , . v *lv» henne »500 (dr att gora hona*

den ,on"“ ,r4«an» besvarande Mde i glad och hon koper biljett till Ilalla ' 
jag. att det var: "Because of commer- i ___________
cial Interests malnly", alt det var hu j Att åka »kridsko Iklådd endast sim 
vud sakligen för handelns skull, som ! dräkt, är det sista 
v s kastade sig i kriget. Vid den Tyskland, 
andra frågan sade jag, att jag icke 
visste autingen det var rått

»4444444444, krav, som han framställt på hindu 
iska nationalisternas vägnar Det för
sta kravet var att rättvisa skulle gfr 
ras Turkiet genom att revidera Rev- 

| res fördraget enligt följande princi-

gren den Finlandssvenska gruppen 1
Amerika.

“Fmnarne liksom deras svenska 
bröder behöva kanske även de en på
minnelse om vikten ar det egna gam
la u•■sprunget, dock likväl måhända 
mindre än de övriga 
skarn® 1 Amerika ha blott 1 alltför 
färsk* minne striderna i det gamla 
hemlandet. Jämförelse ris nyss genom
kämpad» Icke allenast de som med 
blod och ‘.unga uppoffringar sist och 
slutligen gjorde d»t kara ’andet fritt, 
utan de pågående d* som så livligt 
ingripit 1 svensk-ftnn^ns tillvaro — 
striden om let st^nska språket och 
h»la den svensk-finska nationens exi-

f VI SVENSKAR
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Frågan om vete-nämnden
modet i Dansig, 

De unga damerna svanga 
sig runt i vinterkylan utan annat pä 
kroppen än en tunn sommar bad ko
stym av trikå.

444444444444444444444444
SVENSKAR I AMERIKA!

jungar före och efter uppståndelsens 
påskmorgon. Före Kristi uppståndel
se äro de dåraktiga och fulla av ju ... „
diska fördomar och vänta ett Jordiskt 0™“ *“ L h *lck 1 krlget' Khuru 
Messlasrike o s. v Vid Krj.tl död !** var bra uirl overt>*ad »“ 
ny de. och deras Iro sviker Hel. “4 var Ja« dock lck«
norlunda förhålla de sig efter upp- bVertyead Jag tänkt<‘
slåndelsen och nya testamentet, för- m”Jllghete0 av att det kunde ™

sta pingstdag I*»,, svag, lärjun- r“ VT*"' ““ Ja* eJ kånde “» gar blevo sl.rk. i tro och ha grund I "!° "f tu» hrlget.
lagt et. rike - sanningen, rike -! \0lJdrn var att Ja« 1Tarade Ja*

gjorde.

TER ETABLERANDET av Cana 
da» v#>t«*namnd synes nu bliva 

©« verklighet VI nlmnde 
a« en av

Finlandssven-A Det antages emoller 
tid att modet ej kommer att bli vida 
re allmänt, ty vintern år den kallaste 
på tjugu år.

Redan är det väl allmänt kant bland
.. , , a . . . . i eder, att 1923 en utlandssvensk utpå sin tid honstantinopel. Arabien. Meaopotaml- • . ,p “ I ^ ställning skall äga rum 1 Göteborg

Canadlan Councll of Agrl -a. 1-ale.ttna och Syrien aamt därför Rik.förenlngen för sven.khetens be 
cnltere delegation uppvaktad» fed»- j til Hakad ragande av de brittiska trup- varande 1 utlandet, som är upphovet 
ral regeringen

"Fullt åt er stål lande un turkarna av

till detta vackra företag, väntar mån-Vid aln återkomst ' P*rna — v*re sig engelska eller 

fria Ottawa yttrade Norman lam | hlnduanska — från dessa territorier".
Earl Reading och andra ansågo det-

ga goda svenskar från Amerika och 
liknande förhoppningar hysa otaliga 
svenska män och kvinnor i gamla Sv» 
rige. Ett stort antal av eder ha sä
kerligen resplanen färdig redan och 
beslutet beseglat Andra stå förmod
ligen tvekande ännu eller ha kanske 
inte tänkt på saken närmare. Kom 
över till oss, tveka inte. Här skola 
nl möta bröder från många l&nder i 
världen, här träffa ni tränder och vän
ner från svunnen barndomstid och här 
skola vi alla sitta i b röd raring och 
förtälja om forna svenska Öden och 
minnen, om den flyende dagens gläd
je och sorger och rådslå om bästa 
medlet att vårda det goda arv, som 
våra fäder och förfäder lämnat oss. 
var hålst än ödet gav osa ett hem
vist och mödan dukade vårt bord. 
Kraft och mod. uthållighet och ärlig
het voro dygder, som fordom gjorde 
det svenska namnet ärat och aktat 
ute I världen och än i dag bereda 
svenskar framgång och lycka. Låt 
oss komma tillsammans och lägga 
råd, hur vi lyckligast skola kunna räd
da dessa dyrbara skatter, vår stams 
stoltaste prydnad, undan tidens öde
läggande virvelvindar och väcka dem 
av våra bröder, som slumrat eller el
jest bevarat sina välfångna skatter. 
Låt oss mötas hår i gamla Sverige, låt 
oss stödja varandra och låt oss i alla 
skiften mötas och skiljas som trofasta 
svenskar i själ och hjärta.

Stockholm 1 januari, 1922.
David Bagaresgatan 10.

Mrt. rådet» sekreterare, bland anua* j 
-IX Intrycket råier stadigt I Ot '» kr»1 mycket oresonligt, emedan

det skulle betyda även reviaion av 
Versailles fördraget och det skulle

»om djävulens och otrons hela makt ! 
icke foan rubba. De hava genom sitt | 
vittnesbörd givit ljus och tröst åt mil
joner människohjärtan. De fingo 
kraft att trotsa förföljelse, tortyr och 
död. Man kan icke förklara allt det
ta utan frän den gudomliga uppen
barelsens synpunkt.

Man finner även skäl för tron 1 
människosläktets historia Juden är 
•*tt vittnesbörd för jordens alla folk 
( tu Guds ords sanning Vårt folk tor
de försvinna 1 Amerika på jämförel 
sevis kort tid. Men juden, som är 
utan eget fädernesland, försvinner 
icke. Han är ett ofrivilligt vittne om 
Guds ords sanning

De bevis för tron, som beröra män- 
j niskans hjärta, torde dock väga mera 

än de som tala t ill förståndet. Jag 
tror att det finnes 1 mänpiskans Inre 
ett Guds medvetande, såväl »om ett 
medvetande om synd o.s.v. Det fin
nes en längtan efter odödlighet och 
lycka o.s.v. Männfskoanden ryser In
för döden och människan är ej ska 
P&d för döden. Hon är skapad för 
livet, för Gud. Wallin kände väl det 
ta, d& han sjunger: "Vad vore livet, 
om livet vore med stoftets flämtande 
gnista släckt?" o.s.v. Om detta livet 
är allt, så är det ett grymt liv och en 
olöslig gåta. Då är det en vandring 1 
mörker. Helt annorlunda blir det 
från trons och uppenbarelsens syn
punkt. Då uppgår ett ljus för segla 
ren på livets hav, ett ljus, som kan 
leda bräcklig farkost genom farliga 
skär till säker hamn.

Människoandens utvecklingsmöjlig
heter bevisa på sitt sätt själens eller 
andens odödlighet. Dessa möjlighe
ter äro väl ändå obegränsade. Och 
det vill väl med andra ord säga att 
de äro eviga. Man kan om den lärde 
såväl som om den fromme tillämpa 
Wallins ord, då han säger: "De hår ej 
blevo allt vad de skulle", o.s.v. Detta 
livet är endast en början. Det år så 
att säga en A-B-C-skola. Men början 
är viktig, så att man kommer in på 
den väg, som leder till ljus och liv och 
ej vandrar på mörkrets väg till död.

Det finnes bevis för tron, som kom
ma ännu närmare den enskildes er
farenhet och visa Försynens ledning 
och Guds hjälp m. m. Men därom vill 
jag icke mycket orda. Låt mig dock 
framdraga en tilldragelse ur mitt eget 
liv. en tilldragelse, som 1 någon män 
kan belysa vad jag meny.

På högsommaren 1918 stod Jag in
för domstol i Minnesota anklagad för 
att vara pro-german, eller hysa män
niskovänliga åsikter, som stodo 1 
strid emot det maktägande kapitalist- 
systemets Intressen. Man gav det na
turligtvis andra namn. men det nämn
da var ändå saken. Man hade icke 
lyckats få fatt i några starkare eller 
mer bindande bevis emot mig, vadan 
saken slutligen hånsköts till doma
rens avgörande. Detta föranledde 
honom att låta mig genomgå ett slags 
förhör eller examen 1 min "american- 
ism", innan han avgjorde saken. Det 
gällde naturligtvis i W il so na och 
Morgans, eller i skrymteriets och ka 
pltallsmens "amerlcanism". Washing
tons och Lincolns "americanism" el
ler fri hetsideal m. m. hade man bort
kastat. Jag kunde naturligtvis med 
lätthet besvara de flesta frågorna.

Vad jag härmed ville säga är, att 
jag tror och är övertygad om. (1) att 
det var Guds hand, som hjälpte mig 
ur det kapitalistiska vilddjurets klor 
med jämförelsevis så lindriga sår 
som skedde; (2) att det var Guds röst 
eller hand. som bevarade mig från 
att förneka sanningen. Inför dom
stolen var jag en dålig bekannare av 
sanningen, men när det kom till att 
förneka den, det kunde jag Icke. Men 
det var ej min förtjänst, utan en hög
re makts, eller Guds nåd och makt, 
sem bevarade mig från att förneka 
sanningen.

Kugene V. Debs var ju anklagad och 
dömd för liknande lagöverträdelse 
lian höll ett modigt försvarstal intö- 
domstoleu för sanningen och mänsk
ligheten. Men så blev han dömd till 
1'årt straff.

Hur han är till sin religiösa åskåd
ning känner jag icke till. Han är ju 
socialist, men det är ju intet som hin 
drar utan han kan vara en kristen för 
det, eller vila på Guds uppenbarelses 
eller trons grund.

Under min skoltid 1 Rock Island, 
III., hörde jag honom hälla en före
läsning för studentkåren vid Augusta 
na College och teologiska seminari
um. Han började sin föreläsning j 
med att framställa ungefär följande 
tanke: "Gud har givit jorden och vad 
därpå är åt människan. Hon får råda 
Över fåglarna under himmelen, dju
ren på marken, fiskarna 1 havet, o. s. 
v. Och hon har förstått att under
lägga sig ångan, elektriciteten och an 
dra naturens krafter. Men ännu har 
hon icke förstått att regera sig själf." 
Med framställningen av denna tanke 
började Debs sin föreläsning. Och 
den tanken står ju 1 överensstämmel
se med bibelns lära: "att den som rå
der över sitt sinne är bättre än den ; 
som städer rinner".

tawa. att den progressiva gruppen in
tager en »Ig alltjämt ökande stark 
•ch inflyt ej serik ställning 1 under 

De av gruppen, som yttrat sig 
med anledning av trontalet, ha utan 
endantag gjort ett gynnaamt Intryck 
Det år tydligt att både regeringen och 
éee officiella opposltloaen söka att 
vlana de progressivas understöd På 
grund därav har man god orsak att 
Un att Canadas vetenämnd kommer 
att återetableras av King regeringen 
som ett resultat av de frametällnln 
gar som gjordes av sagda delegation".

Mac gör som Ms' sitt allra bästa 
därborta att med "maktens rätt" (o- 
rätt> åsidosätta all det svenska ele
mentets rätt 1 Finland, för att ge rum 
åt det uteslu’ande finska "Bort med 
svenskarne och svenskan" står det på 
skölden och bitter år striden och mo
digt gå de mot måler i ‘ svenskhetens 
bevarande" även dår. Och Jnst detta, 
man vägar tryggt försäkra det, har 
hos' Finlandssvensken 1 Amerika da
nat en värme för Just det genuint 
svenska elementet, aom på många håll 
-aknas hos de från Sverige hit komna 
svenskarna Denna på den andra si
dan Atlanten begynta kampen har 
starkt påverkat Finlandasvenskarne 1 
Amerika utan att likväl hos dem 
framkalla brist på lojalitet mot adop
tivlandet. åtminstone l de flesta fall
-------------Finnen år trög och envis;
ej ger han sig förr än kampen år 
vunnen. Ej häller lår han sig med 
samma lätthet som svensken i Ame
rika det nya språket, ej håller över
vinner han sin hemlandsdlalekt med 
samma snabbhet som hans svenska 
bröder, — men till målet kommer han 
1 alla fall och i hans lojala hjärta 
växer stadigt en stor värme för det 
nya, tillika med en aldrig slocknande 
trohet mot det gamla elementet. 
Finnen är ej mångordig, men rörande 
ar det skåda representanter av den 
Finlandssvenska stammen här i Ame
rika. hurusom ännu mer än feter 30 
år i Amerika deras ögon tindra, de
ras hjärtan jubla, när det gamla Fin
land nämnes, och hurusom till svenskt 
språk och svenska seder finnes en 
kärlek varm nog att vara Intill livets 
slut. Till det under foten trampade, 
illa förkättrade svenska språket, det 
gamla kära, till det har Finlandssven
sken i Amerika en tillgivenhet ej ofta 
skådad Och likväl är Finlandssven
sken en god ' amerikanare", — en lo
jal medborgare i sFt adoptivland. 
Han pratar mindre, men handlar me
ra, och mycket har det nya landet att 
tacka hans energi och duglighet för. 
"Söner av ett folk som blött", — mån
gen ståtlig minnesvård ha de rest i 
den nya världen, men trogna likväl 
det ursprungliga elementet, utgör 
svenskhetens bevarande förvisso en 
av deras främsta gärningar!

Jewnie H. Ericson.

vara omöjligt att rekommendera det 
tUl brittiska regeringen Men Gandhi 
gav som sitt ultimatum, att han ej 
ville uppge sitt Icke-kooperatlva pro
gram samt att massorna 1 Indien hade 
vägrat betala skatter i alla delar av 
Indien, särskilt 1 Bengal, Punjab och 
de förenade provinserna.

Indiens soldater ha också vägrat 
att kvarstanna 1 den brittiska armén. 
Oron har blivit så allvarlig att kom
mendanten över den brittiska armén

Dr. J. Boulanger
Efterg.aduerad I Paris och 

New York sjukhus.

SPECIALITETER: »uk-kirurgt. 
Kvinnosjukdomar, Genito- 

Urinary laboratorium 
X-RAY LABORATORIUM 

Kontor och beetad:

1007 Jasper A ve., Edmonton, Albert» 
Telefon: 2009.

Västerns solidaritet under de fede- . * Indien för en tid sedan begärde att 
rala valen var så överväldigande att I Indiens militära budget skulle ökas

till mer ån dubbelt av Oapans militära 
och sjöförsvarsutglfter. Denna bill 
antogs t trots av oppositionen frän 
hinduerna 1 det legislatlva rådet.

Styrkan av den revolutionära rörel
sen i Indien och misslyckandet av de 
represslva metoderna från regerin
gens av Indien elda har tvingat rege
ringen att rekommendera följande 
mått och steg för att rinna muham
medanernas 1 Indien förtroende och 
om möjligt separera dem från hindu-

gohliker av alla partier måste fästa 
eppmlrknamhet därvid 
»leter K inge svar till delegationen gav 
Mfe så en antyden da rom 
klarade att frågan hånskjutits till 
Jordbrukskomttén för att medlemmar
na från västern skulle få ett tillfälle 
aU ge medlemmarna från östern upp 
lysningar om de aktuella förhållande
na i västern Delegationen ansåg det 
ta vara en antydan om att regeringen 
så gott som beslutat sin politik, men 
aU den önskade, att underhusets 
medlemmar skulle tå den Informa
tion. som skulle rättfärdigs regerln 
gens politik I deras ögon

De progressiva vänta helt naturligt 
Icfee att hela deras program kommer 
att gA genom denna session. Men de 
Sjki goda förhoppningar om att kun- 

ånregistrers fyra viktiga negrar,

Premiärmi-

Han för-

DR. BRANDSONJakob Blees."Regeringen av Indien lägger sär
skilt vikt vid nödvändigheten av att 
garantera neutralitet av Dardaneller- 
na samt säkerhet för den moslemska 
befolkningen Den påyrkar även ut
rymmandet av Konstantinopel, sulta 
neus suveränitet över de heliga plat
serna, återställandet av turkarna i 
Thraclen samt även i Adrianople och

LÄKARE
Kontor: 701 Llndaay Bulldlng 

Kontorotlmmar från 2 till 4 endast 
eftermiddag»- 

Boatadeteief.: A 7047

SVENSKHETENS BEVARANDE

A TIM.Medan ea grupp av svensk-amerika
ner varma för bevarandet av svenskt 
språk och ursprung härute, agna tan
kar och intressen it detta viktiga äm
ne bland sina landsmän, låtom oas ej 
glömma en annan gren av svensk 
stam som här lever vid vår sida och 
som här, liksom i det gamla -hemlan
det, fått kampa sina strider för natio 
nalltet, språk och traditioner, nämli-

KontoreUi : A SS6S Boettgalel : * Jeäa SSf

Dr. T. Glen. Hamilton*Ämllgm (11 återetablerandet av ve- 
teoamni-n. (2) reduktioner 1 frakt Smyrna Regeringen fastslår att des- LXKARE

Wtaaiyec. Man.Om det nu är Gudstron eller icke, 210—212 Somereet »Mg., 
som givit Debs styrka i kampen emot 
den förtryckande och förslavande ka 
pitalistmakten, kan jag såsom nämnt 
icke säga Likväl tror jag. att intet 
varaktigt gott kan åstadkommas 
bland människorna på jorden utan 
att det måste komma till stånd på 
tions grund

Det är ganska väsentlig skillnad om 
barn, ungdom och äldre uppfostras på |
tron, fasta grund eller på otrons lösa WALTER S. JOHNSON 
Band. I det senare fallet sft blir det _
jn "wbiatdrlvea", dans, kortspel,! Dcn enda «k*ndm»Viak» juvete- 
"home-brew", slagsmål m. m , som får i rar# 1 Kdmonton
överhanden och förslappa sinnet, så Speciali upproArksaahst ägna» uAll 
att människan blir oduglig för högre P°*t **
strävanden. Det är ett tomt och öds
ligt liv, ifall det kan kallas för liv I 
allä. Det finnes ju platser eller trak
ter, där det redan gått så långt, att 
det ej går att intressera människorna
i något annat än i dans, kortspel o.s.v. Kontoretel.: A 4WS

Huru annorlunda däremot dir man 
lever trons liv. Dar äro högre inträs 
sen. Där är ett fullare och rikare 
liv redan för denna tiden. Där fö

sa punkter äro av stor betydelse 4ör•ataerna på * k. 1*8Ic commodtties; 
(3) de nationala järnragarna» står 
kände och konsolidering samt < 4» re
duktioner i tariffen

Under debatten rörande trontalet

Indien".
Detta visar att fastan Gandhis krav 

for en lid sedan negligerades, så har 
likval regeringen av Indien måst 
komma ner från sina höga hästar 
samt acceptera Grandhis krav som 
-basis för lösningen av den turkiska 
frågan Detta är den största diplo
matiska seger for Gandhi samt visar 
också att Indien är centrum för brit
tisk diplomati och världspolitiken 
samt att Britannien år villigt att 
kompromissa i andra delar av värl
den för att hålla sitt tag på Indien.

Kontor: 401 r.oyä Bnu»lc«; TeL: A 2#8L 
BeeMä: 40 Aöoway Avs.; Tel.: » USAdra. män och kvinnor, som 1 tysthet 

utföra storverk i mänsklighetens in
tresse. Doktorer som i sina labora
torium söka efter bot mot kräfta och 
andra liknande sjukdomar, kemiska 
och vetenskapsmän vilka giva oss 
den ena epokgörande upptäckten ef
ter den andra, män lik Burbank, eller 
Steinmett, och många andra, verkliga 
stormän. Men Icke bryr sig massan, 
den råa okunniga massan om dessa 
män. De skrika sig hesa över en pris
boxare eller bollspelare. De taga en 
man likt "Fatty" som innan han blev 
»n biograf stjärna, icke kunde höja 
sig högre på samhällets stege, än att 
tvätta spottlådorna på en krog, och 
honom gora de till en avgud, och hur
ra för honom, och kasta blommor ef
ter honom. och nästan dränka honom 
i pangar På sätt och vis kunde man 
tycka det är synd om honom Det år 
svårt för en människa, som är brist
fällig t hjärnsubstans, att gå den rät
ta väg»n under liknande förhållanden.

, Ro Alga bilder ha sin plats Att för
döma dem därför att så många av

DR. M. B. HALLD0RS0N
visade det sig att av de tre partierna 
de progressiva bäst visste, vad de ön
skade och varför de önskade det De 

intet konstruktivt

SPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR

Koatoreumev: 11 till 12 la: 2 Ull • ta

feoaservativa ha 
program och regeringens understöd 
|are äro en smula tveksamma, då de 
elå inför stora svårigheter De pro 
greeeiva ha ett klart och tydligt prm 
gram. och hittills ha de visat kunna 
framlägga det

MUwaukee, Wis.

Den välkända jästfabriken Fleisä- 
raann Company, Inc., i New York med 
dess 11 filialer fick härom dagen sitt 
tillstånd att erhålla sprit upphävt av 
förbud skommissarien R. A. Haynes. 
Såsom skäl för denna åtgärd anföres 
missbruk av privilegiet, dels att den 
uttagna spriten blivit använd för olov
liga ändamål, dels ätt bolaget hand
lat trolöst och försummat att Ingiva 
klar redogörelse över förbrukningen.

VI hoppas detta skall fortfara samt 
ett de progreastva denna session ej al 
tamast (år en del av sina önskemål 
eppfyllda utan åven skaffa sig en no TT 
g ig politisk träning för att vid nästa 
vml varm bättre beredda att övertaga 
regertagst öm marna

Rattas filmstjärnor
J ALTARNA från biograf teatrar

na voro endast dockor, upp
stoppade med sågspån På senare ti
den ha. skriver "Califorula Vecko
blad". dessa dockor förlorat sitt sig 
spån. och det år endast trasor kvar 
Det är dock icke helt och hållet deras 
fel. Det är så mycket mvr publikens

•ontadatal.: feh. I7M
Skandinavisk Advokat

W. J. Lindal, B.A.LLL
Jurist, sollcltör etc.

Lärare ManReba Law School 
1207 Union TruSc Bldg., Wlrmlpog.

; st ras karaktärer, »om kunna våga liv 
och allt för sanning och rått Apost
larna och andra martyrer i gamla ti
der tillhörde denna klass.

Med allt detta vill Jag blott visa (1) 
att det finnes starka stod för tron och 
Guds uppenbarelsen både för huvudet 

berörde Förenta eller tanken och hjärtat; (2) att risa 
dårskapen uti att motsätta sig religi
onens heliga, förädlande, upplyftande, 
stärkande inflytande. Hår bekräftas 
skriftens vittnesbörd att "gudsfruk
tan är nyttig både för detta livet och 
det tillkommande".

Min skrivelse blev längre ån jag 
hade tänkt. Men jag hoppas att den 

då hade ändå tår bU synlig 1 pressen.
Med utmärkt högaktning.

faidie» och brittisk diplomati
| \RN POLITISK A ORON 1 Indien 
1 W har åstadkommit en kabinett f‘ 1 

ferie, skriver i dagarna den bekante 
Tarakmvh Das. internationell sek re- i ner 

terare för "Frlends of Freedom for 
India", och han fortsätter.

•KANDINAVIBK ADVOKAT 
T#L: Kontor. A 1(818.

Res iden», B 3712 
A. M. OOYLR, L.L.B.

A dvek et. Juridiskt ombod, notarie, sta, 
Ml Somersei Bldg* Portage A ve. 

Winnipeg.

I>en där publiken som springer 
efter dem och sätter upp dem på tro- 

Om själva Jennie Lind och Kri
stina Nilsson skulle komma till liv 

j och hålla en gemensam konsert på biografens st järnor sttujpt av mora- 
samma kväll som Fatty visade sitt

särskilt dem som 
Staternas historia, konstitution m. ra. 
Men så kom man till särskilt två frå
gor, som troligen ådrogo mig domen. 
Den ena frågan var. "Vad var orsa
ken till att U. S. kastade sig i kri
get?" Jag skulle ju naturligt via med 
skrymtaren pä tronen ha svarat, att 
det var för "humanitys aake", för

lisk rutt enhet, vore^ detsamma som 
nsueli feta ansikte eller Babe Ruth att fördöma alla böcker därför att 

Kade en uppvisning *hnr att spela några äro usla Biograflndustrieo är

Uaadhl. ledaren av den icke-koope 
vall va rörteeen
ee januari notis till dem. nom önskad»

Ufinrnri »ed regertasee. ett tia ! b"®1*11- ®Uer “«*«■ Johnson visade j „„ ,tor och leglmitlr industri
• ms brutals tortilaannir, si skalle den miste rengöras och genoms* de

lad len. siade sistlld JACKSON BROS.
Jsirelerar- ock GuMnttefflr.Men

vare vEUg ha ee "rouad tabie' koof» 'J* edl JUVELREPARATION ER.

*M2 Jupfr Art, Best 
Nl 1747.

koenerthaUen. dår Jenny Lind ock
Kristina Nilsson koonerterade. vara ningen hon folket tjtiv måste höjas, 
tom och (oik skulls krävas 1 trång våra rattan biograf stjärnor åra ee- 
seta för att se de där andra. För dast följderna av ea allmän okunnig 
några veckor sedan dog ea mna som som kar förrått folket, aå det tc-
offrmt sitt Ut I resor till Länd erna runt ke förstår att bedöma vad nom höjer
sydpolen. och 1 vetenskapens latrån <* persoe över se aanan Man har

_ _ sc” Mee Icke år Btr Schackletoa sä yor, artad ar av pyntade och målade
då sd ra ögoa kråva vård! håad biand averikaaarv eeat Charles dockor, och ieke brytt att -

Kye BcMMdb C*. Chicago ChapUa Ock vl ka haadradetals aa aaamiret var eadatt sågspån

sinfektertng Och den allmänna blld-
jag ljegtt, enår jag visete att det var 
för att skydda Morgaas eller kaplta- C. å Larson,

Wadeaa. Sask.
A Ka.uppfriskande ock hettade 

Loden Martae för rodnad 
•»het. graanlatloa. kli P. 6. — På grand av de otroeatgja- 

underetundom före- Dr. MarfeTt Kvmnopöler 
fee Kvinnliga Sjtdalomar
M åra etaadard för wppekjateo och

smårtfaU —___;
I—apaket, alla apotekare eUer dlrakt 
per poet. Prta. %IM. Kalckerbeeker 
Remsdy Co. 71 E. Front åt, Tor»nät,

laelngeinlråsoen m. m.terial oek 
Den eadra frågan var: "Var det rått 

ellar orått att C. 8. kastade alg I kri
get T" Det var ee synnerligen kinkig

Edra teleer aa » 
kommit I Forum. Bårskilt sista vta- 
tern. sändes oveaatiende skriveiee till 
Forum I februari Mea den Ock ej ta- 
komaii dår Sänder de» dårför tUl 
Sveaaka Caaads-TIdningen I etållet 
— D. 8.

t droppar efter biograf

ögon „„
Art roende Fråga eder belägenhet jag då kem L Hade jag

svarat att det var orått. så hade det 
naturligtvis fört mig tUl mångårigt 
fängelse Skalle jeg svara att det var

att ta-

%

Dr. L. E. Lovegren
Skandinavisk Tandläkare

Kontorstid: 8.30 till 5 30 
Telefon A-8323

Main & Market Sts. 
Nära City Hall

1

Dr. S. C. Peterson
SPECIALIST I Hud-, Köns-, Urin- 

och Veneriska sjukdo
401 MeARTHOR BLDG., 

211 Portage Ava. 
Kontorstid: Ib—12; S—ö; 7 

Tatafew: A 41S6

ELD ELI.F.R TJUVAR
Kunna röva er av edra värde
saker, om de bevaras hemma.
ETT SÄKERHETSFACK ger er 
varje skydd. Uppgift om hyra '• 

på begäran.
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